PORTARIA Nº 909, DE 11 DE JULHO DE 2024

Altera o Anexo II da Portaria nº 893, de 9 de julho de

2024.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO erro material no quantitativo de cargos efetivos de Analista Judiciário, Apoio

Especializado – Psicologia, da Mesorregião Leste Potiguar, a serem providos;

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar o Anexo II da Portaria nº 893, de 9 de julho de 2024, que passa a vigorar nos termos

do Anexo desta Portaria.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargador AMÍLCAR MAIA

Presidente

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico (Não informada)

(Não Publicada) 000045509 (Não Publicada)

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 11/07/2024 000045509 Ano 2024 Edição 388

ANEXO II - DISTRIBUIÇÃO DAS VAGAS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E OFICIAL DE
JUSTIÇA POR MESORREGIÃO E UNIDADE JUDICIÁRIA OU ADMINISTRATIVA

MESORREGIÃO ESPECIALIDADE UNIDADE
TOTAL DE

SERVIDORES
NOVOS

AGRESTE
POTIGUAR
(Nova Cruz)

PSICOLOGIA

CEIJ 01

CE-MULHER 01

SERVIÇO SOCIAL

CEIJ 01

CE-MULHER 01

CENTRAL
POTIGUAR (Caicó)

PSICOLOGIA

CEIJ 01

CE-MULHER 01

SERVIÇO SOCIAL

CEIJ 01

CE-MULHER 01

LESTE POTIGUAR
(Natal)

PSICOLOGIA

CEIJ 03

CE-MULHER 02

SERVIÇO SOCIAL

CEIJ 01

CE-MULHER 01

OESTE POTIGUAR
(Mossoró)

PSICOLOGIA

CEIJ 01

CE-MULHER 01

SERVIÇO SOCIAL

CEIJ 01

CE-MULHER 01

LESTE POTIGUAR
(Natal)

PEDAGOGIA
CEIJ 01

CE-MULHER 01

LESTE POTIGUAR
(Natal)

CONTABILIDADE

CONTADORIA JUDICIAL
(COJUD)

05

PRECATÓRIO

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS
(DRH)

02

01

LESTE POTIGUAR
(Natal)

ARQUIVOLOGIA

GESTÃO DOCUMENTAL

01

BIBLIOTECONOMIA 01

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico (Não informada)

(Não Publicada) 000045509 (Não Publicada)

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 11/07/2024 000045509 Ano 2024 Edição 388

MESORREGIÃO ESPECIALIDADE UNIDADE
TOTAL DE

SERVIDORES
NOVOS

HISTÓRIA OU
MUSEOLOGIA

01

AGRESTE
POTIGUAR

OFICIAL DE JUSTIÇA
DIREÇÃO DO FÓRUM DE
SANTO ANTÔNIO

01

LESTE POTIGUAR
(Touros)

OFICIAL DE JUSTIÇA
DIREÇÃO DO FÓRUM DE
TOUROS

01

LESTE POTIGUAR

(Natal)

TECNOLOGIA DE
INFORMAÇÃO – ANÁLISE

DE SISTEMAS SECRETARIA DE
TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO

30

LESTE POTIGUAR

(Natal)

TECNOLOGIA DE
INFORMAÇÃO – ANÁLISE

DE SUPORTE
05

CEIJ – Coordenadoria Estadual da Infância e Juventude

CE-MULHER – Coordenadoria Estadual da Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico (Não informada)

(Não Publicada) 000045509 (Não Publicada)

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 11/07/2024 000045509 Ano 2024 Edição 388